МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области «Краснотурьинский индустриальный колледж»
(ГАПОУ СО «КИК»)

30.10, 2020

ПРИКАЗ

Краснотурьинск
№  26 3  аУ с

Об установлении стоимости обучения на 2020-2021 учебный год в отношении контингента
первого курса заочного отделения

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15.08.2013 г. № 706 «Об
утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», Приказом
Министерства общего и профессионального образования Свердловской области № 97-И
от 26.02.2013 г. и Положением об оказании платных образовательных услуг в ГАПОУ СО
«Краснотурьинский индустриальный колледж», решением Совета колледжа от 10.06.2020
г., протокол № 26

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.11.2020г. стоимость образовательных услуг для обучающихся по
основным образовательным программам среднего профессионального образования на
2020/2021 учебный год (с 01 ноября 2020 г по 30 июня 2021 г.) в отношении контингента

курс Сумма за
учебный год
(руб .)

Стоимость на весь
период обучения
(р уб .)

50 %
(срок оплаты)

50 % (срок
оплаты)

1 (9кл .) 3 0 0 0 0 1 3 6 0 0 0 15000  д о
3 0 .1 Г 2 0 2 0 Г .

15000  до
2 6 .0 4 .2 0 2 1 г .

2. Заведующей отделением подготавливать приказы на отчисление студентов в случае
задержки оплаты за обучение свыше 10 дней.

3. Главному бухгалтеру Сенаторовой Н.И.
• ежемесячно осуществлять контроль по оплате за обучение и предоставлять сведения о
неплательщиках зав. отделению.

Организовывать сверку оплаты.

Директор колледжа К.С.Воронов

Согласовано (виза ознакомления)
Главный бухгалтер

(Сенаторова Н.И.)
Зам.директора по учебной работе

(Сергеева Э.В.)
Заведующая 30.

^^/^•'■"(Зверева В.К.)
Юрисконс)шьт

(Пожидаева Т.А.)
5 экз. (буеталтерия, уч, часть, зав. отделением, канцелярия, делопроизв.)

К О П И Я
Е К Р Е Т А Р Ь Р  У К О В О ДИ Т Е Л !

В Е Р Н А
Л ,  Х . В а к и л о р

Ь /